ГЛАВА  СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     .    .2016  г.                                 №
О внесении изменений в состав межведомственной  комиссии по обследованию мест массового

пребывания людей Суровикинского муниципального района Волгоградс-

кой области , утвержденный поста-новлением  главы Суровикинского муници
пального района Волгоградской области

от 17.11.2015   № 7
  постановляю:
1 .Внести в состав межведомственной комиссии по обследованию мест мас-сового пребывания людей Суровикинского муниципального района Волго-градской области , утвержденный постановлением главы Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 17.11.2015 № 7 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей Суровикинского муниципального района Волгоградской области» (далее-комиссия)  следующие изменения:

а)вывести из состава комиссии Кочергина Владимира Викторовича;
б) позицию «Панкова Татьяна Юрьевна-заместитель главы администрации Суровикинского муниципального района, начальник отдела по социальной политике, заместитель председателя комиссии (по согласованию) « заменить позицией «Панкова Татьяна Юрьевна –заместитель главы администрации Суровикинского муниципального района по социальной политике (по согласованию)»;
в).позицию «Дмитриев Игорь Владимирович-глава городского поселения г.Суровикино (по согласованию)» заменить позицией «Дмитриев Игорь Владимирович – глава Суровикинского муниципального района, председатель комиссии»;
г) ввести в состав комиссии Рубцова Владимира Николаевича- главу  городского поселения г.Суровикино (по согласованию).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря»..

Глава Суровикинского

муниципального района                                                                И.В.Дмитриев